Avenida Farquar, 2986, Palácio Rio Madeira, Edifício Rio Pacaás Novos Segundo Andar, Bairro Pedrinhas  -Tel.: (69) 3212-9241 E-mail: epsilon.supel@gmail.com  CEP.: 76.820-408 - Porto Velho – RO

                                        SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 522/2022/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.078804/2022-21

OBJETO: Aquisição de equipamentos e acessórios para compor a Torre de Vídeo Karl Storz e
Aquisição de Aparelho Broncoscópio Rígido Pediátrico para atender o Hospital Infantil Cosme
e Damião - HICD.

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira, nomeada através Portaria nº
20/2022/SUPEL/CI, publicada no DOE do dia 23 de fevereiro de 2022, torna público aos
interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura do
certame licitatório prevista para o dia 24/04/2023 às 09h00min (horário de Brasília – DF) fica
adiada para o dia 28/04/2023 às 09h00min (Horário de Brasília-DF), em razão da necessidade
de análise ao pedido de esclarecimento impetrado ao Edital.

Porto Velho-RO, 20 de abril de 2023.

MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN
Presidente da Equipe Épsilon - SUPEL

Mat. 300114886

mailto:epsilon.supel@gmail.com
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=28639075&id_procedimento_atual=28639075&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110007766&infra_hash=289fd42078a1625dd437da1c5a20ebfa737921123cd2400cc8562b4566853e37